

# **Bjerre og Lindskog Holding ApS**

Søhusevej 83, 9310 Vodskov

CVR-nr. 26 93 22 70

## **Årsrapport**

**1. oktober 2024 - 30. september 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2026.

---

Christina Lindskog Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Bjerre og Lindskog Holding ApS  
Søhusevej 83  
9310 Vodskov

CVR-nr.: 26 93 22 70  
Stiftet: 10. december 2002  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september  
23. regnskabsår

**Direktion**

Christina Lindskog Pedersen, Direktør

**Revision**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Tronholmen 3  
8960 Randers SØ

**Bankforbindelse**

Nordea, Kirkegade 3, 8900 Randers C

**Dattervirksomhed**

Bjerre & Lindskog ApS, Vodskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier i andre selskaber samt investeringsvirksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -542.774 kr. mod 2.185.348 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for at være ikke tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af en negativ udvikling på de finansielle markeder og i datterselskabet.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Andre eksterne omkostninger	-83.938	-75.979
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-83.938</b>	<b>-75.979</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-428.242	-460.834
Andre finansielle indtægter	2.618.574	3.344.392
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.649.168	-85.635
<b>Resultat før skat</b>	<b>-542.774</b>	<b>2.721.944</b>
Skat af årets resultat	0	-536.596
<b>Årets resultat</b>	<b>-542.774</b>	<b>2.185.348</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-33.867	-460.834
Udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Overføres til overført resultat	0	2.511.182
Disponeret fra overført resultat	-667.707	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-542.774</b>	<b>2.185.348</b>

**Balance 30. september****Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	428.241
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	428.241
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>428.241</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	232.063	0
Tilgodehavende selskabsskat	171.668	117.755
Andre tilgodehavender	79.771	0
Tilgodehavender i alt	483.502	117.755
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	14.681.510	15.232.902
Værdipapirer i alt	14.681.510	15.232.902
Likvide beholdninger	73.104	771.509
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>15.238.116</b>	<b>16.122.166</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>15.238.116</b>	<b>16.550.407</b>

**Balance 30. september****Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	33.867
Overført resultat	14.358.788	15.026.495
Foreslået udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>14.717.588</b>	<b>15.395.362</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	121.224
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	121.224
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	699.159
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	121.224	47.357
Anden gæld	399.304	287.305
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	520.528	1.033.821
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>520.528</b>	<b>1.155.045</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>15.238.116</b>	<b>16.550.407</b>

- 1 Medarbejderforhold
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 1. oktober 2023	200.000	494.701	12.515.313	122.000	13.332.014
Resultatandel	0	-460.834	2.511.182	13.000	2.063.348
Egenkapital 1. oktober 2024	200.000	33.867	15.026.495	135.000	15.395.362
Udloddet udbytte	0	0	0	-135.000	-135.000
Resultatandel	0	-33.867	-667.707	158.800	-542.774
	<b>200.000</b>	<b>0</b>	<b>14.358.788</b>	<b>158.800</b>	<b>14.717.588</b>

**Noter**

	2024/25 <u>kr.</u>	2023/24 <u>kr.</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.107	22.550
Andre finansielle omkostninger	<u>2.647.061</u>	<u>63.085</u>
	<b><u>2.649.168</u></b>	<b><u>85.635</u></b>
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Obligationer	9.695.475	9.567.734
Aktier	<u>4.986.035</u>	<u>5.665.168</u>
	<b><u>14.681.510</u></b>	<b><u>15.232.902</u></b>

Årets urealiserede kursreguleringer på aktier ultimo udgør -822.620 kr. og på obligationer -117.718 kr.

## Noter

---

### 4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Eventualaktiver

Selskabet har ikke indregnet udskudt skatteaktiv vedr. underskud til fremførelse på 27.492 kr.

#### Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds banklån. Tilknyttet virksomheds bankgæld udgør pr. 30. september 2025 i alt 332.678 kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller sikkerhed i selskabets aktiver.
